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USE PLASTIC 
PRIMER

3m2

1 2 3 4 5
HARDSOFT

DANGER

15 CM

MASTON ONE® is de beste multi spuitlak ooit gemaakt en zelfs de meest 
onervaren gebruiker kan een verf professional worden. Maston One® 
kan gebruikt worden op vrijwel elk oppervlak zoals hout, metaal, steen, 
kunststof, glas, keramiek, gedroogde planten en karton.
Maston One® met gepatenteerde nozzle technologie en high-tech turbine 
klep mengt de verf effectief met het gas, net als in een professionele 
verfspuit. Maston One®  bevat 20^ minder drijfgassen, 25% meer 
bindmiddelen en 4 keer meer kleurpigmenten dan de gewone spuitverf. 
Dankzij deze unieke technologie, Maston One® kan een oppervlakte van 
3m²* dekken! De spuitafstand is beperkt tot slechts 15 cm en dit betekent 
een meer nauwkeurige schilderervaring met minder spuitstof en geen 
verspilling.
* geprimed metalen oppervlak met bijpassende kleur

BINDMIDDEL: 
Acryl, op basis van oplosmiddelen

GLANSGRAAD (DIN 67530 60 °):
matte 0-25 glanseenheden
satijn 35-50 glanseenheden
glans 80-100 glanseenheden

HITTEBESTENDIGHEID: 110 °C
Opslagstabiliteit: 60 maanden 

OVERSCHILDEREN: altijd, 5 minuten tussen de lagen

INHOUD: 400 ml  

VERKOOPHOEVEELHEID: 6 stuks

Information valid at 20°C, relative air humidity 20% - 70%

LET OP!: 
Spuitafstand 
slechts 15cm



USE PLASTIC 
PRIMER

IN OUT

Hardness | Härte | Tvrdost | Dureza | Solidité | Keménység | Durezza | Hardheid | Twardość | Dureza | Duritate | Tvrdosť 

1 2 3 4 5
HARDSOFT

90°

PATENTED

WIDE SPRAY

15MIN

DRYING TIME NO RUN DOWN

3m2

COVERAGE

STRONG BONDDIRECT TO RUST

STOP

RUST STOP HIGH FILLING POWER

UV
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PETROL RESISTANT

3 M
IN

15 CM 15 CM

VOORBEREIDING

GEBRUIKSAANWIJZING

KAN OP DEZE OPPERVLAKKEN WORDEN GEBRUIKT

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Hout

Karton

Steen

Riet

Kunststof , alleen met 
grondverf voor kunststof

Metaal

Glas

Polystyreen

Alleen voor binnen Kan ook voor buiten 
gebruikt worden

HARDHEID VAN DE OPPERVLAKTE

TOEPASSING

Bereik

Hardheid van de 
oppervlakte

Stootvast

Weersbestendig

Verstelbare spuitkop 

Direkt op roest

Flexibel

UV bestendig

Sneldrogend

Hoge vulvermogen

Schuurbaar Benzine en  
chemicaliën resistent

Krasvast

Zeer harde oppervlakteAftrekbaarEenvoudig te reinigenGeurloos

Warmte bestendig

Verf loopt niet door

Hoge dekkingskracht

VERDERE EIGENSCHAPPEN

Roest weghalen Oppervlakte reinigen Wit gronden

SPUITEN

3 minuten schudden

Kruislings spuiten Aanbevolen lagen

Schuurbaar

Sproei afstand

Droogtijd tussen  
2 lagen

Sproei afstand

Alleen met Acryl 
overspuiten 

3 minuten op zijn 
kop schudden

2 Componenten 
niet geschikt voor 
alkyd verf

Maak de spuitkop 
goed schoon

DROOGTIJD

REINIGING

BINDMIDDEL

Spuitkop voorover 
reinigen

Spuitkop voorover 
reinigen 

Stofdroog

Oplosmiddelhoudend 
acryllak 

Gebruik aceton om 
te reinigen

Krasvast na

Oplosmiddelhoudend 
rubber 

Spuitkop reinigen 

Vollegig uitgehard  
bij +200ºc

Alkyd lak ( waterbasis )

Volledig uitgehard

Oplosmiddelhoudend 
2-Componentenlak

OVERZICHT - BETEKENIS VAN DE PICTOGRAMMEN
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Art Nr Maston One® SATIN 400ml - EU RAL Barcode

1101001S-EU Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 1001 6412490033828

1101019S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490033835

1101021S-EU Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490033842

1101028S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490033859

1102000S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow Orange RAL2000 400ml 2000 6412490039431

1102004S-EU Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 2004 6412490033866

1102012S-EU Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490033873

1103000S-EU Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 3000 6412490040352

1103002S-EU Spraypaint ONE - Satin Carmine Red RAL3002 400ml 3002 6412490040369

1103003S-EU Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490033880

1103020S-EU Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 3020 6412490033897

1104003S-EU Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490033903

1104004S-EU Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490033910

1105002S-EU Spraypaint ONE - Satin Ultramarine Blue RAL5002 400ml 5002 6412490040376

1105010S-EU Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490033927

1105015S-EU Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490033934

1105018S-EU Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490033941

1106018S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490033958

1106029S-EU Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6029 6412490033965

1107016S-EU Spraypaint ONE- Satin Anthracite Grey RAL7016 400ml 7016 6412490039516

1107035S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Grey RAL7035 400ml 7035 6412490040390

1107040S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 7040 6412490033972

1108008S-EU Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 8008 6412490033989

1109001S-EU Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 9001 6412490033996

1109005S-EU Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 9005 6412490034016

1109010S-EU Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 9010 6412490034047

1109016S-EU Spraypaint ONE - Satin TrafficWhite RAL9016 400ml 9016 6412490040406

Maston One® 400ml 
SATIN - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr Maston One® GLOSS 400ml - EU RAL Barcode

1101001-EU Spraypaint ONE - Gloss Beige RAL1001 400ml 1001 6412490035433

1101019-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490035440

1101021-EU Spraypaint ONE - Gloss Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490035457

1101028-EU Spraypaint ONE - Gloss Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490035464

1102004-EU Spraypaint ONE - Gloss Orange RAL2004 400ml 2004 6412490035471

1102012-EU Spraypaint ONE - Gloss Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490035488

1103003-EU Spraypaint ONE - Gloss Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490035495

1103020-EU Spraypaint ONE - Gloss Red RAL3020 400ml 3020 6412490035501

1104003-EU Spraypaint ONE - Gloss Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490035518

1104004-EU Spraypaint ONE - Gloss Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490035525

1105010-EU Spraypaint ONE - Gloss Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490035532

1105015-EU Spraypaint ONE - Gloss Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490035549

1105018-EU Spraypaint ONE - Gloss Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490035556

1106018-EU Spraypaint ONE - Gloss Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490035563

1106029-EU Spraypaint ONE - Gloss Green RAL6029 400ml 6029 6412490035570

1107040-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey RAL7040 400ml 7040 6412490035587

1108008-EU Spraypaint ONE - Gloss Brown RAL8008 400ml 8008 6412490035594

1109001-EU Spraypaint ONE - Gloss Cream RAL9001 400ml 9001 6412490035600

1109005-EU Spraypaint ONE - Gloss black RAL9005 400ml 9005 6412490034009

1109010-EU Spraypaint ONE - Gloss white RAL9010 400ml 9010 6412490034030

Maston One® 400ml 
GLOSS - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr Maston One® SATIN 400ml RAL Barcode

1101001S Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 6412490022976

1101019S Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 6412490022983

1101021S Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 6412490033521

1101023S Spraypaint ONE - Satin Traffic Yellow RAL1023 400ml 6412490033804

1101028S Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 6412490022990

1102004S Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 6412490033545

1102012S Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 6412490023003

1103003S Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 6412490033569

1103020S Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 6412490023010

1103000S Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 6412490033811

1104003S Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 6412490033583

1104004S Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 6412490023218

1105005S Spraypaint ONE - Satin Blue RAL5005 400ml 6412490028565

1105010S Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 6412490033606

1105015S Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 6412490023027

1105018S Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 6412490023034

1106013S Spraypaint ONE - Satin Olive RAL6013 400ml 6412490023041

1106018S Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6412490023058

1106029S Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6412490033644

1107024S Spraymaali ONE - Satiini Graphite Grey RAL7024 400ml 6412490023072

1107040S Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 6412490033651

1108008S Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 6412490023089

1109001S Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 6412490023096

1109005S Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 6412490023102

1109010S Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 6412490023126

Maston One® 400ml 
SATIN

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR
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Art Nr Maston One® MATT 400ml RAL Barcode

1103003M Spraymaali ONE! - Matta Rubiininpunainen RAL3003 400ml 3003 6412490045425

1104003M Spraymaali ONE! - Matta Kanervanpunainen RAL4003 400ml 4003 6412490045432

1105005M Spraymaali ONE! - Matta Sininen RAL5005 400ml 5005 6412490045449

1105018M Spraymaali ONE! - Matta Turkoosi RAL5018 400ml 5018 6412490045456

1106005M Spraymaali ONE! - Matta Sammaleenvihreä RAL6005 400ml 6005 6412490045463

1106019M Spraymaali ONE! - Matta Pastellinvihreä RAL6019 400ml 6019 6412490045470

1107035M Spraymaali ONE! - Matta Vaaleanharmaa RAL7035 400ml 7035 6412490045487

1107037M Spraymaali ONE! - Matta Tomunharmaa RAL7037 400ml 7037 6412490045494

1108000M Spraymaali ONE! - Matta Vihreänruskea RAL8000 400ml 8000 6412490045500

1109001M Spraymaali ONE! - Matta Kermanvalkoinen RAL9001 400ml 9001 6412490045517

1109005M Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490033705

1109010M Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490033736

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR

Maston One® 400ml    MATT 

Maston One® 400ml    MATT  - EU

Art Nr Maston One® MATT 400ml - EU RAL Barcode

1103003M-EU Spraypaint ONE! - Matt Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490045326

1104003M-EU Spraypaint ONE! - Matt Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490045333

1105005M-EU Spraypaint ONE! - Matt Signal Blue RAL5005 400ml 5005 6412490045340

1105018M-EU Spraypaint ONE! - Matt Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490045357

1106005M-EU Spraypaint ONE! - Matt Moss Green RAL6005 400ml 6005 6412490045364

1106019M-EU Spraypaint ONE! - Matt Pastel Green RAL6019 400ml 6019 6412490045371

1107035M-EU Spraypaint ONE! - Matt Light Grey RAL7035 400ml 7035 6412490045388

1107037M-EU Spraypaint ONE! - Matt Dusty Grey RAL7037 400ml 7037 6412490045395

1108000M-EU Spraypaint ONE! - Matt Green Brown RAL8000 400ml 8000 6412490045401

1109001M-EU Spraypaint ONE! - Matt Cream RAL9001 400ml 9001 6412490045418

1109005M-EU Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490034023

1109010M-EU Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490034054



Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580

Art Nr Maston One® PRIMER 400ml RAL Barcode

1100518 Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml 6412490033774

1100519 Spraypaint ONE - Primer Red 400ml 6412490033781

1100521 Spraypaint ONE - Primer White 400ml 6412490033798

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR

Maston One® 400ml 
LACQUER & PRIMER

Maston One® 400ml 
LACQUER & PRIMER - EU

Art Nr Maston One® PRIMER 400ml - EU RAL Barcode

1100518-EU Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml 6412490034092

1100519-EU Spraypaint ONE - Primer Red 400ml 6412490034108

1100521-EU Spraypaint ONE - Primer White 400ml 6412490034115

Art Nr Maston One® LACQUER 400ml - EU RAL Barcode

1100331-EU Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml 6412490034061

1100331S-EU Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490034078

1100332-EU Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml 6412490034085

Art Nr Maston One® LACQUER 400ml RAL Barcode

1100331 Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml 6412490033743

1100331S Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490033750

1100332 Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml 6412490033767
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Art Nr Maston One® 150ml - EU RAL Barcode

1110332-EU Spraypaint ONE - Clear Lacquer Gloss 150ml 6412490044091

1110518-EU Spraypaint ONE - Primer Grey 150ml 6412490044107

1111014S-EU Spraypaint ONE - Satin Ivory RAL1014 150ml 1014 6412490044114

1111021S-EU Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 150ml 1021 6412490044121

1112004S-EU Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 150ml 2004 6412490044138

1113003S-EU Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 150ml 3003 6412490044145

1113020S-EU Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 150ml 3020 6412490044152

1114003S-EU Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 150ml 4003 6412490044169

1114006S-EU Spraypaint ONE - Satin Traffic Purple RAL4006 150ml 4006 6412490044176

1115010S-EU Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 150ml 5010 6412490044183

1115015S-EU Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 150ml 5015 6412490044190

1115018S-EU Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 150ml 5018 6412490044206

1116005S-EU Spraypaint ONE - Satin Moss Green RAL6005 150ml 6005 6412490044213

1116019S-EU Spraypaint ONE - Satin Pastel Green RAL6019 150ml 6019 6412490044220

1116029S-EU Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 150ml 6029 6412490044237

1117016S-EU Spraypaint ONE - Satin Anthracite Grey RAL7016 150ml 7016 6412490044244

1117037S-EU Spraypaint ONE - Satin Dusty Grey RAL7037 150ml 7037 6412490044251

1118011S-EU Spraypaint ONE - Satin Nut Brown RAL8011 150ml 8011 6412490044268

1119005S-EU Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 150ml 9005 6412490044275

1119010S-EU Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 150ml 9010 6412490044282

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

Maston One® 150 ml  - EU




